2024 年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント

   （コード番号 7098）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 執行役員 財務経理本部管掌

阿部 永吾

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

 当社は、2024年８月８日開催の臨時取締役会において、下記のとおり 2024年 1月 31日を

基準日とする剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額

（2024年 1月期）

直近の配当予想額

(2023年 3月 17日公表)

前期実績

（2023年１月期）

基準日 2024年 1月 31日 2024年１月 31日 2023年１月 31日

一株当たり配当金 0円 6円 84銭 6円 70銭

配当金の総額 － － 33,500千円

効力発生日 － － 2023年４月 25日

配当原資 － － 利益剰余金

２．理由

当社は、継続的かつ安定的に利益還元を実施することを目的として、配当性向 30％を基本方

針としております。

2024年 1月 31日を基準日とする配当につきましては、2024年 1月期決算の状況を勘案し、無

配とすることを決議いたしました。

株主の皆様には、事情ご勘案のうえ、引き続きご支援賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上

http://www.agent-network.com/